Руководителю муниципалитета

      внутригородского муниципального образования

      Строгино в городе Москве

      И.Н. Баринову

      от __________________________________________

​​​​​____________________________________________

(Ф.И.О. полностью)
      проживающего (-ей) по адресу:

      г. Москва, ул. _______________________________,

      д. _____, корп. ____, кв. ____,

      конт. телефон ________________

Заявление

Прошу Вас разрешить изменить фамилию (имя) моему (-ей) несовершеннолетнему (-ей) сыну (дочери)

________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. полностью)

_________ года рождения, зарегистрированному (-ной) по адресу: г. Москва,           ул. ____________________________, д. ____, корп. ___, кв. ____,  на мою фамилию «__________________________________».

Согласие матери (отца)  ________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

имеется.

Согласен (-на) на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

«_____» _____________ 20__ г.

____________
Дата

        Подпись